
UCHWAŁA NR XXXII.149.2017
RADY MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 6 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania Miejskiej Komisji do Spraw Referendum w Wojcieszowie.

Na podstawie art.49 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 
(Dz.U.z 2016 r. poz. 400) w związku z uchwałą Nr XXXI.146.2017 Rady Miasta Wojcieszów 
z dnia 12 maja 2017 r. w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2017 r. poz.2492) uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Miejską Komisję do Spraw Referendum w Wojcieszowie dla 
przeprowadzenia referendum lokalnego zarządzonego przez Radę Miasta Wojcieszów na 2 lipca 
2017 r. uchwałą Nr XXXI.146.2017 z dnia 12 maja 2017 r., w składzie:
1) Izabela Dziedzic
2) Janina Nowak
3) Agnieszka Głąbińska
4) Patrycja Kogut
5) Katarzyna Dłuska
6) Helena Borowiecka

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojcieszów.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 64231BE3-21EC-427F-BC43-01976EEB49BA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na mocy Uchwały XXXI.146.2017 Rady Miasta Wojcieszów z dnia 12 maja 2017 roku
w sprawie przeprowadzenia referendum lokalnego z inicjatywy mieszkańców w dniu 2 lipca
2017 roku zostanie przeprowadzone referendum lokalne.

Zgodnie z art.49 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym,
terytorialną komisję do spraw referendum powołuje najpóźniej na 25 dni przed dniem
referendum organ stanowiący danej jednostki.

Id: 64231BE3-21EC-427F-BC43-01976EEB49BA. Podpisany Strona 1




